
BIULETYN INFORMACJI PUBLICZNEJ Urząd Miasta i Gminy w Osieku

Uchwały Rady Miejskiej w Osieku w
kadencji 2010 - 2014
09.02.2012 11:27

Treść
 

Uchwała Nr XVI/121/12

Rady Miejskiej w Osieku

z dnia 31 stycznia 2012 roku

 w sprawie rozpatrzenia skargi

na działalność Burmistrza Miasta i Gminy Osiek.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz.
220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz.
1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337; z 2007
r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz.
1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675; z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777,Nr 217, poz.
1281, Nr 149, poz.887) oraz art. 229 pkt 3, art. 237 §3 i art. 238 §1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania administracyjnego (
Dz. U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1071, z 2001r. Nr 49 poz.509, z 2002 r. Nr 113, poz. 984, Nr 169, poz.1387, Nr 153, poz. 1271, z 2003r. Nr 130,
poz.1188, Nr 170, poz.1660, z 2004 r. Nr 162, poz. 1692, z 2005 r. Nr 78, poz. 682, Nr 181, poz. 1524, Nr 64, poz. 565, z 2008 r. Nr 229, poz. 1539,
z 2009 r. Nr 195, poz. 1501, Nr 216, poz. 1676, z 2010 r. Nr 40, poz. 230, Nr 254, poz, 1700, Nr 182, poz. 1228, z 2011 r. Nr 6, poz. 18, Nr 34, poz.
173, Nr 106, poz. 622) Rada Miejska w Osieku uchwala, co następuje:

§1 

Uznaje za bezzasadną skargę Pani Janiny Sokół wniesioną w dniu 7 grudnia 2011 r., w zakresie zarzutów dotyczących działalności Burmistrza
Miasta i Gminy Osiek.

§2 

Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady do zawiadomienia skarżącej o sposobie załatwienia skargi.

 

§3 



Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Uzasadnienie

do Uchwały Nr XVI/121/12

Rady Miejskiej w Osieku

z dnia 31 stycznia 2012 roku 

w sprawie rozpatrzenia skargi

na działalność Burmistrza Miasta i Gminy Osiek

 

W dniu 7 grudnia 2011 roku wpłynęło do Rady Miejskiej w Osieku pismo Pani Janiny Sokół z dnia 8 listopada 2011 r. zawierające zarzuty pod
adresem Burmistrza Miasta i Gminy Osiek. Przedmiotową skargę Pani Janina Sokół wniosła w dniu 9 listopada 2011 roku do Naczelnika Urzędu
Skarbowego w Staszowie, który pismem z dnia 23 listopada 2011 roku znak: AP/051-75/11/WR skierowanym do Regionalnej Izby Obrachunkowej w
Kielcach przesłał zgodnie z właściwością doniesienie Pani Janiny Sokół dotyczące Starostwa Powiatowego w Staszowie i Gminy w Osieku celem
wykorzystania służbowego. Prezes Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach pismem z dnia 5 grudnia 2011 roku, znak: WK-060/5210/2011
przekazał przedmiotową skargę Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Osieku z prośbą o wyjaśnienie sygnalizowanych w piśmie zarzutów w ramach
kompetencji tut. Rady.

Komisja Rewizyjna na posiedzeniu w dniu 20 stycznia 2012 roku stwierdziła, że zarzuty kierowane przez skarżącą pod adresem Burmistrza Miasta i
Gminy Osiek dotyczą błędnego podania adresu zamieszkania Pani Janiny Sokół występującej jako strona w postępowaniu o wydanie decyzji o
warunkach zabudowy znak: BR.II.7331/15/07 z dnia 20.06.2007 r. oraz kwestii usytuowania działki nr 68 – obecnie po podziale nr 68/1 i nr 68/2.

Odnośnie zarzutu błędnego podania adresu zamieszkania Pani Janiny Sokół w wykazie stron w postępowaniu o wydanie decyzji o warunkach
zabudowy ustalono, iż w przedmiotowej decyzji w wykazie stron wystąpił błąd w adresie zamieszkania strony postępowania – Pani Janiny Sokół, w
którym zamiast „Osiek, ul. Grabowiec Północny 1” wpisano „Osiek, ul. Grabowiec Południowy 1”. Pomimo błędnego adresu zamieszkania, decyzja
została prawidłowo doręczona. Postanowieniem z dnia 23.04.2009 r. znak: BR.II.7331/15/07 sprostowano oczywistą omyłkę adresu w wykazie stron
postępowania. Pani Janina Sokół złożyła zażalenie na powyższe postanowienie do Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Kielcach, które to
postanowieniem z dnia 08.06.2009 r., znak: SKOPZ-71/1747/197/2009 utrzymało w mocy ww. postanowienie Burmistrza Miasta i Gminy Osiek.
Decyzja Burmistrza Miasta i Gminy Osiek o warunkach zabudowy znak: BR.II.7331/15/07 z dnia 20.06.2007 r. oraz postanowienie z dnia 23.04.2009
r. znak: BR.II.7331/15/07 są ostateczne.

Odnosząc się do zarzutu skarżącej dotyczącego kwestii, iż działka nr 68 obecnie po podziale nr 68/1 i nr 68/2 nie jest usytuowana przy ul.
Klimontowskiej w Osieku, lecz przy ul. Grabowiec Południowy w Osieku należy stwierdzić, że zgodnie z mapą sytuacyjno-wysokościową z podziałem
nieruchomości, zarówno działka nr 68 jak i obecnie po podziale nr 68/1 i nr 68/2 położone są zarówno przy ul. Klimontowskiej jak i przy ul.
Grabowiec Południowy.

W związku z powyższym skargę należało uznać za bezzasadną.

 

 
 Przewiń do początku


